
Michal Turek
Tel.: +420 724 331 816
E-mail: michal.turek@globalreality.cz

Číslo nabídky: 4513
black-reality.cz/reality/26460/

 

Pronájem kancelářských prostor v HK - ul. Bratří
Štefanů
Bratří Štefanů, Hradec Králové, Hradec Králové
cena u makléře
4513 - Pronájem souboru kancelářských prostoru určených k administrativní činnosti o celkové výměře cca 364 m2
umístěných v administrativní budově v průmyslové zóně v HK - ul. Bratří Štefanů. Nabízené prostory se nacházejí ve 2. patře
budovy, která je klasifikována jako mimořádně úsporná (PENB - A). Celý soubor kanceláří včetně sociálního zařízení a
kuchyňky tvoří jedno patro a je samostatně uzamykatelný. Prostor je složen ze cca 14 kancelářských prostor o různých
výměrách (celková výměra všech kancelářských ploch je cca 292 m2), kuchyňky o výměře cca 5 m2 a samostatných
pánských a dámských toalet. Prostory je možné přebudovat a upravit dle přání a potřeb klienta, např. na OPEN SPACE, aj. V
kancelářích je možné zanechat stávající kancelářský nábytek. Prostory lze napojit na PCO. Po dohodě s pronajímatelem lze k
nabízenému prostoru poskytnout parkovací místa na nově vybudovaném parkovišti umístěném přímo před budovou a
skladovací prostory v areálu. Ze strany zájemce není požadována provize. Velmi dobrá dostupnost MHD, stravovacího
zařízení, obchodu s potravinami, aj. Podrobnější informace a prohlídky u makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/26460/

